וקיים יסוד סביר להניח כי עניינם של כלל חברי הקבוצה ייוצג וינוהל בדרך הולמת ובתום לב.

לתוספת השניה לחוק שעניינו "תביעה בעילה 7ת האישור לפי פרט בענייננו, הוגשה בקש .20

לפי חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים,

". המשיבים טוענים כי לא קמה למבקשת עילה לפי חוק איסור הפליה, ואף לא 2000-התשס"א

ובענה כייצוגית. מתקיימים כל יתר התנאים הדרושים לאישור הת

אקדים ואומר כי לאחר שבחנתי את הראיות ושקלתי את טענות הצדדים, הגעתי למסקנה כי .21

לא עלה בידי המבקשת להראות קיומה של עילת תביעה אישית וייצוגית לפי חוק איסור הפליה

בת ושקיימת אפשרות סבירה שהשאלות המשותפות העולות בתובענה בעניין זה יוכרעו לטו